SLOTEN

627 |

Updated 2018

627-01

613-34

627-03

627-04A
627-04A
627-04B
627-03A
627-04C

84-89

84-96

84-85
86-88
89-96
89-96
84-85
86-96

SLOTENSET VOOR PORTIEREN,MIDDEN-
CONSOLE EN ACHTERBERGRUIMTE.
PORTIERSLOTEN (2) MET SLEUTELS

CONTACTSLOT + SLEUTEL
CONTACTSLOT + SLEUTEL**
CONTACTSLOT + SLEUTEL (AT)**
CONTACTSLOT + SLEUTEL (MT)**
LOSSE CONTACTSLEUTEL Z. VATS ***
LOSSE CONTACTSLEUTEL MET VATS***
** AT is automaat, MT is handgeschakeld,

wordt geleverd met “test sleutel” welke dient om het juiste profiel
in een nieuwe VATS sleutel te slijpen. Bij bestelling van een VATS
sleutel de waarde doorgeven (aantal ohms weerstand van sleutel).

627-10

453-36
498-57C
498-75
627-04D

653-90A
653-90B
653-90C
653-90D

86-89

84-96
84-96
84-90
91-96

84-86
84-86
87-96
87-96

VATS OVERBRUGGING (CODE 1-15)

Dit bypass kabeltje wordt aan het contactslot
onder het dashboard geplaatst. Afhankelijk van
sleutelcode 1-15 wordt het VATS systeem uit-
geschakeld. Sleutelcode afhankelijk van Ohm
weerstand v/h sleutel contactblokje (opgeven).

CONTACTSCHAKELAAR AAN STUURKOLOM
TANDHEUGEL SETJE CONTACTSLOT
CONTACTJE “KEY WARNING BUZZER”
CONTACTJE “KEY WARNING BUZZER”

ALARM SCHAKELAAR M. KABEL (LI)
ALARM SCHAKELAAR M. KABEL (RE)
ALARM SCHAKELAAR M. KABEL (LI)
ALARM SCHAKELAAR M. KABEL (RE)
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SPIEGELS

628

628-01

628-02

628-03

628-04

628-06
628-07

428-41
628-08
628-09

628-12

653-61
653-62
653-62A
653-63
653-64
653-65

628-20
628-21
628-22
628-23
628-24

84-87

84-87

87

88-96

84-89
84-89

84-96
84-96
84-96

84-96

84-89
84-89
87-89
90-91
92-93
94-96

84-86
86-89
90-96
84-96
84-96

BUITENSPIEGEL,ELEKTRISCH BEDIEND,
(LINKS/RECHTS)
BUITENSPIEGEL,ELEKTRISCH VERWARMD
87-1e SERIE,(MET 2 RECHTHOEKIGE
CONNECTORS) LINKS/RECHTS
BUITENSPIEGEL,ELEKTRISCH VERWARMD
2e SERIE (LINKS/RECHTS)
BUITENSPIEGEL,ELEKTRISCH VERWARMD
(LINKS/RECHTS)

LOS GLAS LINKS,VOOR BUITENSPIEGEL*
LOS GLAS RECHTS,V.BUITENSPIEGEL*

* ZONDER VERWARMING

KRUISSTUKJE ACHTERKAP SPIEGEL
PORTIERPAKKING V.SPIEGEL (LI/RE)
KLEMMETJE VOOR VASTZETTEN KABEL
DUTCH CORVETTE SUPPLIES
WINDGELEIDERS,VOOR MONTAGE TUSSEN
SPIEGEL EN RAAMSTIJL, ZWART(PAAR)
(TEGEN WINDGERUIS)

SPIEGEL KEUZESCHAKELAAR, LI/RE
SPIEGEL INSTELSCHAKELAAR **
SPIEGEL INSTELSCHAKELAAR **
SPIEGEL INSTELSCHAKELAAR (LI)**
SPIEGEL INSTELSCHAKELAAR (LI)**
SPIEGEL INSTELSCHAKELAAR (LI)**
**“JOYSTICK”

BINNENSPIEGEL, ZOND.KAARTL. LAMP
BINNENSPIEGEL, MET KAARTLEESLAMP
BINNENSPIEGEL, MET KAARTLEESLAMP
LOS GLAS BINNENSPIEGEL *

LOS GLAS BINNENSPIEGEL **

*vervanging voor alleen dag/nacht stand spiegel
**vervanging voor in orig. verlichte spiegel, incl plastic rand

606-20 90-96 LABEL “AIRBAG WARNING” (binnenspiegel)
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DUTCH CORVETTE SUPPLIES



DAKPANEEL 630

Updated 2018

630-01 84-86E CENTREER PEN VOORZIJDE (P/STUK)
630-02 86L-88 CENTREER PLAAT VOORZIJDE (P.ST)
630-03 89-96 CENTREER PLAAT VOORZIJDE (P/ST)

630-12A 85-96 MONTAGEBOUT DAK VOORZIJDE
630-04 84-96 TOP MONTAGEBOUT ACHTERZIJDE
630-05 84-96 BUSJE VOOR BOUT 630-04

630-10 84-93 RATEL VOOR SLOTBOUTEN (TX-40)

630-10A 84-96 GRENDELPEN V.DAKBERGING (koffer)
630-11 84-96 HANDLE VOOR GRENDELPEN DAKBERGING

630-12A 85-96 MONTAGEBOUT DAK VOORZIJDE

630-15 86L-88 MONTAGE PLAAT A.RAAMFRAME VOORZ.
630-17 84-96 CENTREERPLAATJE BOUT, ACHTERZIJDE
630-18 84-96 VANGERPLAAT TARGA BOOG, ACHTERZ LI
630-18A 84-96 VANGERPLAAT TARGA BOOG, ACHTERZ RE
630-29 84-96 SET(2) VANGERPLATEN TARGA BOOG
630-18B 84-96 BOUTJE TORX CENTREERPLAAT E.D. BEV.
630-19 84-96 SHIM V.AFSTELLING 630-18

630-15 84-86 TRANSPARANT ACRYL DAKPANEEL **
630-16 86L-88 TRANSPARANT ACRYL DAKPANEEL **
630-17 89-96 TRANSPARANT ACRYL DAKPANEEL **
*_EVERBAAR IN BLAUW OF BRONS KLEUR
630-25 84-96 GLASFIBER DAKPANEEL, nog te spuiten
compleet met trimrand (niet gemonteerd)
630-27 84-96 TRIMRAND OM GLASFIBER DAKPANEEL
630-13 84-85 BINNENHEMEL GESLOTEN DAKPANEEL
630-14 86-96 BINNENHEMEL GESLOTEN DAKPANEEL

630-20 84-86E TRIMPANEELTJES VOORZIJDE (PR)

630-21 86L-88 TRIMPANEELTJES VOORZIJDE (PR) COUPE
630-22 86-88 TRIMPANEELTJES VOORZIJDE (PR) CONV.
630-23 84-88 SCHROEVENSET (4) TRIMPANEELTJES

608-65 84-86E AFDEKLIJST HORIZONT. BOVEN SPIEGEL
608-65A 86L-88 AFDEKLIJST HORIZONT. BOVEN SPIEGEL
608-65B 89-96 AFDEKLIJST HORIZONT. BOVEN SPIEGEL
608-67 84-96 SCHROEVENSET V. AFDEKLIJST

608-66 84-89 AFDEKLIJST ZIJKANT VERTICAAL (LI/RE)
608-66A 90-96 AFDEKLIJST ZIJKANT VERTICAAL (LI/RE)
608-66B 84-96 SCHROEVENSET VERT. AFDEKLIJSTEN

600A026 84-96 DAKPANEEL GLIJDERS A.COMPART.
RUBBERS DAKPANEEL: ZIE GROEP 634

OPBERGHOES DAKPANEEL: ZIE GROEP 600A
BEVESTIG. DAKPANEEL BERGRUIMTE: GROEP 612
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630-01 630-02 630-03
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630-04 630-18 630-18B

630-10

630-21 (coupe)  630-22 (convertible)

608-65

ACHTERZIJDE

O 2 )
630-01 630-02 630-03
(84-86E) (86L-88) (89-96)

bevestigingspatroon dakpaneel voorzijde

DUTCH CORVETTE SUPPLIES



